TATAPCTAH PECITYBJHUKACHI
TYKAU MYHULIMIIAJIb PATOHBI BAIIKAPMA KOMUTETBI

KAPAP

«ALE» 09 2019 en Ap YHauel Ne 773/

Tarapcran PecnyOnukacel Tykali MyHHIHIATb
palloHbI ~TEPPUTOPHSICEHI® YypHamKaH, Poccus
Denepanusce Morapud MHHHACTPIBITEl JIIYOHIIETe
OJIKOCEHd KaparaH oO0bBeKTIap (TEpPUTOPHIAP)
HCEMJIETEH paciay TypbIHa

Poccuss ®@epeparusice Morapud MunnctpisrelHbl,  «Poccus  @enepanusce
Morapud . MHUHUCTPIBITEl  OOBEKTNApBIHBIH  (TeppuTopHsnopeHer) hom  Poccus
denepanusce Moraprd MHUHHCTPIIBITBI SIIYOHNETe OJKICEHO KaparaH OOBEKTIapHBIH
(TepPPUTOPHUSIISPHEH) TEPPOPUBLIBIKKA KapIibl SKJIaHYbIHA KapaTa TaJloIIopHe hom anere
0OBEKTIIAPHBIH (TEPPUTOPHSIIOPHEH) KyPKBIHBIUCHI3IBIK IACIOPTHl (GopMaapbiH paciay
typsingay 2009 ennbiy 2 aBrycteiHaarsl 1006 HoMepiibl Kapapbl HUT€3€H 9

KAPAP BUPO:

1. Tarapcran Pecmybmukacel Tykall MyHUIUIAIL PadOHBI TEPPUTOPHUACCHIID
ypHaikaH, Poccust @enepanusice Morapud MUHUCTPIIBITE! SIIYOHIIETE OJIKICCHS KaparaH
o0BeKTIap (TEPPUTOPUSIIOP) UCEMJIETeH KyLIbIMTa HUTE€3€H/I9 pacjapra.

2. Onere KapapHbl paiOHHBIH pocMmu caiteiHAa hom TaTapctan PecmyOnmkacul
XOKYKBIH MOI'bJTYMAaThIHbIH POCMHU IOPTAJBIHAA YPHAIITHIPBIPTa.

3. Olere Kapap YToJelleH KOHTPOJIbIQ TOTYHEI Y3 JKaBallJIBLIBITEIMIA KaAbIpaN..

bamkapma komuTeT JKUTOKYE JLI'. AB3anos
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Tarapcran Pecriyonukacs! Tykail MyHUIMIIANE pPaHOHBI TEPPUTOPHUSICEHND YPHAILKaH,
Poccus ®enepanusice Morapu@ MUHUCTPIILITE JLIYOHIIETE OJIKOCEHS KaparaH

00BeKTIIap (TEPPUTOPUSIIOP) HCEMIIETe

Top- Morapud Anpec OJNEKTPOH aJpec
THN YUPEKICHHECEHEH HceMe e
Ne

1. «baTke ypra romymu 6enem | 423877, TP, Tykait MyHuumnans pakonsl, | Sbet.Tul@edu.tatar.ru
oupy makrobe» MBI'BBY Borke aBbLIbI, Y39K ypam, 43

2 «BHKJIOH ypTa roMyMH 423878, TP, Tykait mynuuunaip paiionsl, | Sbik.Tul@edu.tatar.ru
Henem Gupy MoKTaOEN Buksion aBbutbl, Morapud yp., 1.
MBI'BBY _

3. «boeprau Ten romymMu 423889, TP, Tykait myHuuunaipb paiionsl, | Sbiu.Nc@edu.tatar.ru
OesnemM Gupy MOKTaOEY BoepraH aBblibl, MupHas yp., 64
MBI'BBY

4. «bopabl ypra romymu 423896, TP, Tykai MmyHuuunaib paiionsl, | Sburd Nc@edu.tatar.ru
6enem 6upy MaKTaOE» Bopas! aBbuibl, MOKTON THIKPHITHI
MBI'BBY ,

S «Htupok TON roMyMH 423879, TP, Tykali MyHULIMIIAJb PAKOHBI, Sistr.Tuk@edu.tatar.ru
Genem OUpy MOKToOEN Nitupak aBbLIbI
MBI'BBY

6. «Kanmaw ypra romymu 423886, TP, Tykait mynuumnaib paidonsl, | Skim.Nc@edu.tatar.ru
6enem Gupy MokTaOE» Kanmaiu aBbUIbI
MBI'BBY

7 «Kanmus Ten romymu 423884, TP, Tykaii MyHuuunanb paifonsl, | Skm.Nc@edu.tatar.ru
Gesnem Gupy MakTabOe» Kanmus aBbLIbI
MBI'BBY

8. «KHs3eBO ypTa roMyMu 423892, TP, Tykai mynuuunaib paiionsl, | Skn. Tul@edu.tatar.ru
OenemM GUpy MOKTaOE» «Tarapcran» coBx03bl Moc., MokTar yp.
MBI'BBY

9: «Komcomoren ypra 423800, TP, Tykait myHuuunans paiionsl, | Skoms.Nc@edu.tatar.ru
romymu Gesiem Gupy Komcomoner noc., MakTan yp., 2 SauT
maktabe» MBI'BBY

10. «Kpyrnoe Ilone ypra 423841, TP, Tykait mynuuunans paiionsl, | Skp.Tul@edu.tatar.ru
romMmyMmu Genem 6upy Kpyruoe Ione noc., I'arapun yp., 11a
mokTabe» MBI'BBY

1T «Kys3kaii ypra romymu 423883, TP, Tykaii mynuuunans paionsl, | Skuz.Tul@edu.tatar.ru
OeseM Gupy MOKTIOEN Kys3kait aBbuibl, M. XKonun yp., 37 “
MBI'BBY

12. «Keue IllnmHs ypTa 423887, TP, Tykaii mynuumnans paiionsl, | Sms.Tul@edu.tatar.ru
romymu Genem 6upy Keue IlIunHs aBbutel, Y39K Yp., |
mokTabe» MBI'BBY =

13 «MaJ19KaC UHIJIU3 TEJIEH 423897, TP, Tykaii MyHuunﬁaﬂb panoHBl,

TUPIHTEH OMPOHY ypTa
romymu Genem Oupy
mokTa0e» MBI'BBY

Moaokac aBbuIbl, MokTaN yp., 1

Smel. Tul@edu.tatar.ru

padioHBl .



14. «Mycabaii-3aBoj ypra 423885, TP, Tykalt MyHuuumnaip paitonsl, | Smzav.Nc@edu.tatar.ru
romymu Oenem Gupy Myca6aii-3aBoa aBbuibl, JIeHuH yp., 29
mokTa6e» MBI'BBY

153 «Ty6oH CybIKCy ypTa 423895, TP, Tykait myHuuunaip paiionsl, | Snu.Tul@edu.tatar.ru
romymu Gesem Oupy Ty6on Cysbikcy aBblibl, MokTon yp., 1
makTobe» MBI'BBY

16. «Sna Tpounkuii ypra 423893, TP, Tykaii MyHuLMIanb paiionsl, | Sntr.Nc@edu.tatar.ru
romymu Oenem 6upy Sna TpouLKuil aBbUIHI
maktabe» MBI'BBY

7. «CaMoKkail Ten romyMu 423881, TP, Tykait MyHuLunans paiionsl, | Ssmk.Nc@edu.tatar.ru .
6enem 6upy MakToOE» Comokoit aBblIbl, A.BUKTUMHUPOB YP.
MBI'BBY

18. «SIHa mocesok ypTa 423872, TP, Tykaii mynuumnans paionsl, | Snov.Tul@edu.tatar.ru
romymu Oernem 6upy SIHa noc., P.I'aiinymuiuH yp., 10a
mokTa0e» MBI'BBY

19. «Mcke A6myn ypra romymu | 423882, TP, Tykail myHuumnans paionsl, | Ssabd. Tuk@edu.tatar.ru ... .
6enem GUpY MOKTOE» Hcke A6mya aBbuUtbl, MoKkTom yp., 6
MBI'BBY .

20. «Hcke Jlepew Ton romymu | 423876, TP, Tykait Mynuuunans paiionsl, | Ssdr.Tuk@edu.tatar.ru
Oenem Gupy MokTOE» Hcke Jlepew aBbLibl, MokTon yp., 1
MBI'BBY

211 «Tenonue-Tamak ypTa 423874, TP, Tykait mynuuunaib paiionsl, | Sttam.Tuk@edu.tatar.ru
romymu Gesnem Gupy Tenonue-Tamak aBbuibl, TaTapcTaH yp., 2 i
mokTa0e» MBI'BBY

22. «lIunnobaw uHrins TeneH | 423888, TP, Tykait mynuuumnais paiionsl, | Sshb.Nc@edu.tatar.ru
TUPOHTEH OMPOHY ypTa [IunHoGaiu aBeuibl, MoKTaM yp., 28
romymu Genem 6Gupy
mokTa0e» MBI'BBY

23. «SIHa Bynok Ten romymu 423875, TP, Tykaii mynuumnans paiionsl, | Sybul. Tuk@edu.tatar.ru
Oesem OUpy MOKTa0E» SIna Bynok aBbutsl, Tykait yp., 1 -
MEBI'BBY

24. «Temonue-Tamak 423874, TP, Tykaii MyHuuunans paiionsl, | shi-tamak@mail.ru
coNlaMoTiIeK Tenonue-Tamak aBbLibl, TaTapcraH yp.,21
MOMKHHJIEKJIOpe
YHUKJIOHT'9H Oasanap eueH
MOKTAI-HHTEPHAT» JAQYJIOT
O10/DKeT Maxcyc
(koppekLHOoH) Morapud
yUYpeKaAeHHECE

2% «AK KaeH» Oananap 423895, TP, Tykait mynuuunans paiionsl, | Akkaen.Sad@tatar.ru
6akuacel MBMBBY Ty6oH CybIKCY aBbLIbI

26. «Ax4ouok» Oananap 423874, TP, Tykaii mynuumnans paionsl, | Akchechek.Sad@tatar.ru
6axyacel MBEMBBY Tenonue-Tamak aBbLIbI g

24, «AneHyuka» G6ananap 423877, TP, Tykait Mmynuumnans paitonsl, | Alenushka.Sad@tatar.ru
6akuacbl MBEMBBY boTke aBbuIbl, Y39K YP.

28. «bepeska» Gananap 423872, TP, Tykaii MyHuuunans paiionsl, | Berezka.Sad@tatar.ru
6akyacsl MBMBBY Sna noc.

29, «omy6oii Barony Gananap | 423841, TP, Tykail MyHuumnans padoHsl, Goluboyvagon.Sad@tatar.ru
6akuacsl MBMBBY Kpyrnoe ITone moc. “y

30. «enuauox» Oananap 423882, TP, Tykaii mynuuunanb paiionsl, | Gulchechek.Sad@tatar.ru
6akyacslt MBMBBY Hcke AGmyn aBbUIbl, Y 39K Yp.

31. «3unoiinyk» O6ananap 423881, TP, Tykaii mynuuunans paiionsl, | Zileyluk.Sad@tatar.ru

6akyacsl MBMBBY

CoMoKaM aBbLIbI




32 «Konocoxy 6ananap 423887, TP, Tykaii MmyHuummnaab paiionsl, | Tanvira.Gerasimova@tatar.ru .|
6axkuacel MBMBBY Keue IlIunHs aBbUIBL, Y39K Y., 1

538 «Kosikaii» Gananap 423885, TP, Tykait myHuuunans paiionsl, | Koyashkay.Sad@tatar.ru
6axuacsl MBMBBY Mycabaii-3aBo aBbUIbI

34. «Kyropuen» Gananap 423884, TP, Tykaii MmyHuuunasb paiionsl, | Kugerchen.Sad@tatar.ru
6axuyacel MBMBEBY Kanmus aBbuib!

25. «Kb13bin kangak» 6anamap | 423889, TP, Tykaii MyHHLMMIANb PaioOHBI, Kyzylkalfak.Sad@tatar.rﬁ
6akuacel MBMBBY Boepran aBbuibl, Tolirysuso yp., 1

36. «Jlebemyka» Gananap 423892, TP, Tykait mynuuunans paiionsl, | Lebedushka.Sad@tatar.ru
6akyacel MBMBBY «Tarapctan» coBxo3sl noc., Coser yp., 19

37 «Jlaticon» Gananap 423886, TP, Tykaii MmyHuunanb paiionsl | Leysan.Sad@tatar.ru
6akuacel MBMbBbBY pation, Kanmaiu aBbuibl, 3.I'anees yp. i

38. «Munayey Gananap 423879, TP, Tykaii MyHALmnans paiionsr, | Mileushe.Sad@tatar.ru
6axuacet MBMBBY Hiutupak aBbUIbL

39. «[Terymox» Gananap 423800, TP, Tykait mynununans paiionsl, | Petushok.Sad@tatar.ru
6akyacst MBMBBY Komcomorner oc., Sp Bye yp.

40. «Pomarukay Gananap 423893, TP, Tykaii MyHHLMMNANb pakoHel, | gusevatvll@mail.ru
6axyacel MBMBBY SHa Tpounxwuii aBbubl, JIEHUH yp.

41. «Canasar kynepe» Gananap | 423876, PT, Tykaii MyHuumnais paionsl, | Salavat.Kupere@tatar.ru
6axuyacel MBMBBY Mepac aBbLIbI

42. «ConHbILIKOY» Oaanap 423892, TP, Tykaii mynuuunainb paiionsl, | Nadezhda.Androva@tatar.ru
6akuacet MBMBBY CocHogsiit bop moc., E¢pumos yp.

43. «Coitnon» 6ananap 423875, TP, Tykaii MyHULHNaNb paiionsl, | Seylen.Sad@tatar.ru
6akuacbl MBMbBbBY SHa bynok aBbUIbI

44, «Tamublkaity Oananap 423897, TP, Tykaii myHuuunaib paiionsl, | Tamchykay.Sad@tatar.ru
6axuacel MBMbBBY Marnskaec aBblIbl, S1IBIOD YP.

45. «TanbaTbIpy Oananap 423883, TP, Tykaii MyHuumnans paiionsl, | Tanbatyr.Sad@tatar.ru
6akuacel MBMbBBY Kyskoii aBbuibl, M. Ko yp. s

46. «Tononex» 6ananap 423888, TP, Tykaii mynurunans paiionsl, | Topolek.Sad@tatar.ru
6akuacbl MBMbBEY [Iunnebaru aBblibl, MokTomn yp.

47. «Yynnany» Gananap 423896, TP, Tykaii mynuuunains paiionsl, | Chulpan.Sad@tatar.ru
6akuacet MBMbBBY Bopnel aBbuIbI, JlecHas yp., 1

48. «laTneik» Oananap 423895, TP, Tykait MmyHnuuunaips paionsl, | 220275.75@mail.ru
6akuacet MBMbBbBY Kyanp! aBbuIbI S

49, «OxusaTy» 6ananap 6axdacel | 423876, TP, Tykait mynuiunans padionsl, | Ekiyat.Sad@tatar.ru
MBMBbBY Hcke Jlepewt aBbuibl, MokTon yp., 1

50. «Onaykn» bGananap 423878, TP, Tykait mynuuunais paifonsl, | Elluki.Sad@tatar.ru ]
6akuacel MBMbBBY BukioH aBbutbl, Marapud yp., 23

Sl «Typraii» 6ananap 423897, TP, Tykaii mynuuunans paionsl, | andreevalarisan@mail.ru.. .

oakuacel MBEMBBY

Hcke XKupekte abuibl, ConuaapHas yp.,
17




